
LĒMUMI 

PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2017/1127 

(2017. gada 23. jūnijs), 

ar kuru īsteno Lēmumu 2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret Irānu 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 31. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2010/413/KĀDP (2010. gada 26. jūlijs), ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret 
Irānu un atceļ Kopējo nostāju 2007/140/KĀDP (1), un jo īpaši tā 23. panta 1. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  2010. gada 26. jūlijā Padome pieņēma Lēmumu 2010/413/KĀDP. 

(2)  Saskaņā ar Lēmuma 2010/413/KĀDP 23. panta 1. punktu Padomei ir jāīsteno grozījumi I un III pielikumā, 
pamatojoties uz Drošības padomes noteikto. 

(3) Drošības padome nolēma grozīt Lēmuma 2010/413/KĀDP I pielikumā iekļauto 23 personu un 14 vienību identi
fikācijas informāciju. 

(4)  Attiecīgi būtu jāgroza Lēmums 2010/413/KĀDP, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2010/413/KĀDP I pielikumu groza tā, kā izklāstīts šā lēmuma pielikumā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2017. gada 23. jūnijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
H. DALLI  

24.6.2017. L 163/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 195, 27.7.2010., 39. lpp. 



PIELIKUMS 

Lēmuma 2010/413/KĀDP I pielikumā ierakstus par turpmāk uzskaitītajām personām un vienībām aizstāj ar šādiem: 

“19. panta 1. punkta a) apakšpunktā minēto personu un 20. panta 1. punkta a) apakšpunktā minēto personu un vienību 
saraksts 

A.  Personas un vienības, kas iesaistītas ar kodolenerģiju vai ballistiskajām raķetēm saistītās darbībās 

Fiziskas personas 

1)  Fereidoun Abbasi-Davani. Amats: Aizsardzības un bruņoto spēku loģistikas ministrijas (MODAFL) augsta līmeņa 
zinātnieks. Dzimšanas datums: a) 1958. gads, b) 1959. gads. Dzimšanas vieta: Abadan, Irānas Islāma Republika. 
Cita informācija: “Saistīts ar Lietišķās fizikas institūtu (Institute of Applied Physics). Cieši sadarbojas ar Mohsen 
Fakhrizadeh-Mahabad.” 

ANO norādes datums: 24.3.2007. 

3)  Ali Akbar Ahmadian. Pakāpe: viceadmirālis. Amats: Irānas revolucionāro gvardu korpusa (IRGC) Apvienotā štāba 
priekšnieks. Dzimšanas datums: 1961. gads. Dzimšanas vieta: Kerman, Irānas Islāma Republika. Jeb: Ali Akbar 
Ahmedian. Cita informācija: amats mainīts. 

ANO norādes datums: 24.3.2007. 

8)  Bahmanyar Morteza Bahmanyar. Amats: Aviācijas nozares uzņēmumu organizācijas (Aerospace Industries 
Organisation – AIO) Finanšu un budžeta departamenta vadītājs. Dzimšanas datums: 1952. gada 31. decembris. 
Valstspiederība: Irāna. Pases numurs: a) I0005159, izdota Irānā, b) 10005159, izdota Irānā. 

ANO norādes datums: 23.12.2006. 

11)  Ahmad Vahid Dastjerdi. Amats: Aviācijas nozares uzņēmumu organizācijas (AIO) vadītājs. Dzimšanas datums: 
1954. gada 15. janvāris. Pases Nr.: A0002987, izdota Irānā. Cita informācija: bija aizsardzības ministra vietnieks. 

ANO norādes datums: 23.12.2006. 

12)  Ahmad Derakhshandeh. Amats: Bank Sepah priekšsēdētājs un rīkotājdirektors; šī banka sniedz atbalstu AIO un tai 
pakļautajām vienībām, tostarp SHIG un SBIG, kuras abas ir minētas Rezolūcijā 1737 (2006). Dzimšanas datums: 
1956. gada 11. augusts. Adrese: 33 Hormozan Building, Pirozan St., Sharaj Ghods, Tehran, Irānas Islāma Republika. 

ANO norādes datums: 24.3.2007. 

13)  Mohammad Eslami. Akadēmiskais grāds: Dr. Cita informācija: Aizsardzības nozares mācību un pētniecības 
institūta vadītājs. Jeb: Mohammad Islami, Mohamed Islami, Mohammed Islami. Cita informācija: bija aizsardzības 
ministra vietnieks no 2012. gada līdz 2013. gadam. 

ANO norādes datums: 3.3.2008. 

14)  Reza-Gholi Esmaeli. Amats: Aviācijas nozares uzņēmumu organizācijas (AIO) Tirdzniecības un starptautisko lietu 
departamenta vadītājs. Dzimšanas datums: 1961. gada 3. aprīlis. Jeb: Reza-Gholi Ismaili. Pases Nr.: A0002302, 
izdota Irānas Islāma Republikā. 

ANO norādes datums: 23.12.2006. 

15)  Mohsen Fakhrizadeh-Mahabadi. MODAFL augsta līmeņa zinātnieks un Fizikas pētījumu centra (Physics Research 
Centre – PHRC) bijušais vadītājs. Pases Nr.: a) A0009228 (nav apstiprināts (iespējams – Irāna)), b) 4229533 (nav 
apstiprināts (iespējams – Irāna)). Cita informācija: SAEA lūdza iespēju iztaujāt viņu par PHRC darbībām laikā, 
kad viņš bija tā vadītājs, bet Irāna noraidīja šo lūgumu. 

ANO norādes datums: 24.3.2007. 

24.6.2017. L 163/17 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



16)  Mohammad Hejazi. Pakāpe: brigādes ģenerālis. Amats: Bassij pretošanās spēku komandieris. Dzimšanas datums: 
1959. gads. Dzimšanas vieta: Isfahan, Irānas Islāma Republika. Jeb: Mohammed Hijazi. 

ANO norādes datums: 24.3.2007. 

17)  Mohsen Hojati. Amats: Fajr Industrial Group vadītājs; šī grupa ir minēta Rezolūcijā 1737 (2006) saistībā ar tās 
lomu ballistisko raķešu programmā. Dzimšanas datums: 1955. gada 28. septembris. Pases Nr.: G4506013, 
izdota Irānas Islāma Republikā. 

ANO norādes datums: 24.3.2007. 

20)  Mehrdada Akhlaghi Ketabachi. Amats: Shahid Bagheri Industrial Group (SBIG) vadītājs; šī grupa ir minēta Rezolūcijā 
1737 (2006) saistībā ar tās lomu ballistisko raķešu programmā. Dzimšanas datums: 1958. gada 10. septembris. 
Pases Nr.: A0030940, izdota Irānas Islāma Republikā. 

ANO norādes datums: 24.3.2007. 

22)  Naser Maleki. Amats: Shahid Hemmat Industrial Group (SHIG) vadītājs; šī grupa ir minēta Rezolūcijā 1737 (2006) 
saistībā ar tās lomu Irānas ballistisko raķešu programmā. Dzimšanas datums: 1960. gads. Pases Nr.: A0003039, 
izdota Irānas Islāma Republikā. Nacionālais identifikācijas Nr.: Irāna (Islāma Republika) 0035-11785, izdota 
Irānas Islāma Republikā. Cita informācija: Naser Maleki ir arī MODAFL amatpersona, kas pārrauga darbu Shahab- 
3 ballistisko raķešu programmā. Shahab-3 ir Irānas tālā darbības rādiusa ballistiskā raķete, kas pašlaik ir 
bruņojumā. 

ANO norādes datums: 24.3.2007. 

26)  Mohammad Reza Naqdi. Pakāpe: brigādes ģenerālis. Dzimšanas datums: a) 1949. gada 11. februāris, 
b) 1952. gada 11. februāris, c) 1953. gada 11. februāris, d) 1961. gada 11. februāris. Dzimšanas vieta: a) Najaf, 
Irāka, b) Tehran, Irānas Islāma Republika. Cita informācija: bijušais Bruņoto spēku loģistikas un rūpnieciskās 
pētniecības ģenerālštāba priekšsēdētāja vietnieks un Valsts kontrabandas novēršanas štāba vadītājs, ir iesaistīts 
centienos apiet sankcijas, kas noteiktas ar ANO DP Rezolūcijām 1737 (2006) un 1747 (2007). 

ANO norādes datums: 3.3.2008. 

28) Mohammad Mehdi Nejad Nouri. Pakāpe: ģenerālleitnants. Amats: Malek Ashtar Aizsardzības tehnoloģiju univer
sitātes (University of Defence Technology) rektors. Cita informācija: Ashtar Aizsardzības tehnoloģiju universitātes 
Ķīmijas katedra ir saistīta ar MODALF, un tajā ir veikti eksperimenti ar beriliju. Zinātnes, pētniecības un 
tehnoloģiju ministra vietnieks. 

ANO norādes datums: 23.12.2006. 

33)  Morteza Rezaie. Pakāpe: brigādes ģenerālis. Amats: IRGC komandiera vietnieks. Dzimšanas datums: 1956. gads. 
Jeb: Mortaza Rezaie, Mortaza Rezai, Morteza Rezai. 

ANO norādes datums: 24.3.2007. 

34)  Morteza Safari. Pakāpe: kontradmirālis. Amats: IRGC Jūras spēku komandieris. Jeb: Mortaza Safari, Morteza Saferi, 
Murtaza Saferi, Murtaza Safari. 

ANO norādes datums: 24.3.2007. 

35)  Yahya Rahim Safavi. Pakāpe: ģenerālmajors. Amats: IRGC komandieris (Pasdaran). Dzimšanas datums: 1952. gads. 
Dzimšanas vieta: Isfahan, Irānas Islāma Republika. Jeb: Yahya Raheem Safavi. 

ANO norādes datums: 23.12.2006. 

37)  Hosein Salimi. Pakāpe: ģenerālis. Amats: IRGC Gaisa spēku komandieris (Pasdaran). Jeb: Husain Salimi, Hosain 
Salimi, Hussain Salimi, Hosein Saleemi, Husain Saleemi, Hosain Saleemi, Hussain Saleemi, Hossein Salimi, Hossein 
Saleemi. Pases Nr.: D08531177, izdota Irānas Islāma Republikā. 

ANO norādes datums: 23.12.2006. 

24.6.2017. L 163/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



38)  Qasem Soleimani. Pakāpe: brigādes ģenerālis. Amats: Qods spēku komandieris. Dzimšanas datums: 1957. gada 
11. marts. Dzimšanas vieta: Qom, Irāna (Islāma Republika). Jeb: Qasim Soleimani, Qasem Sulaimani, Qasim 
Sulaimani, Qasim Sulaymani, Qasem Sulaymani, Kasim Soleimani, Kasim Sulaimani, Kasim Sulaymani, Haj Qasem, 
Haji Qassem, Sarder Soleimani. Pases Nr.: 008827, izdota Irānā. Cita informācija: paaugstināts par ģenerālmajoru, 
saglabājot Qods spēku komandiera amatu. 

ANO norādes datums: 24.3.2007. 

40)  Mohammad Reza Zahedi. Pakāpe: brigādes ģenerālis. Amats: IRGC Sauszemes spēku komandieris. Dzimšanas 
datums: 1944. gads. Dzimšanas vieta: Isfahan, Irānas Islāma Republika. Jeb: Mohammad Reza Zahidi, Mohammad 
Raza Zahedi. 

ANO norādes datums: 24.3.2007. 

41)  Mohammad Baqer Zolqadr. Amats: ģenerālis, IRGC virsnieks, iekšlietu ministra vietnieks drošības jautājumos. Jeb: 
Mohammad Bakr Zolqadr, Mohammad Bakr Zolkadr, Mohammad Baqer Zolqadir, Mohammad Baqer Zolqader. 

ANO norādes datums: 24.3.2007. 

42)  Azim Aghajani. Amats: IRGC-Qods spēku loceklis, kuri darbojas Qods spēku komandiera ģenerālmajora Qasem 
Soleimani vadībā, ko ANO Drošības padome sarakstā iekļāva ar Rezolūciju 1747 (2007). Jeb: Azim Adhajani, 
Azim Agha-Jani. Valstspiederība: Irāna (Islāma Republika). Pases numurs: a) 6620505, izdota Irānas Islāma 
Republikā, b) 9003213, izdota Irānas Islāma Republikā. Cita informācija: veicināja to, ka tiek pārkāpts 
Rezolūcijas 1747 (2007) 5. punkts, ar kuru aizliedz no Irānas eksportēt ieročus un ar tiem saistītus materiālus. 

ANO norādes datums: 18.4.2012. 

43)  Ali Akbar Tabatabaei. Amats: IRGC-Qods spēku loceklis, kuri darbojas Qods spēku komandiera ģenerālmajora 
Qasem Soleimani vadībā, ko ANO Drošības padome sarakstā iekļāva ar Rezolūciju 1747 (2007). Dzimšanas 
datums: 1967. gads Jeb: a) Sayed Akbar Tahmaesebi, Syed Akber Tahmaesebi, b) Ali Akber Tabatabaei, Ali Akber 
Tahmaesebi, Ali Akbar Tahmaesebi. Valstspiederība: Irānas Islāma Republika. Pases Nr.: a) 9003213, izdota Irānā / 
nav zināms, b) 6620505 izdota Irānā / nav zināms. Cita informācija: veicināja to, ka tiek pārkāpts Rezolūcijas 
1747 (2007) 5. punkts, ar kuru aizliedz no Irānas eksportēt ieročus un ar tiem saistītus materiālus. 

ANO norādes datums: 18.4.2012. 

Vienības 

3)  Ammunition and Metallurgy Industries Group (AMIG) jeb: Ammunition Industries Group. Cita informācija: a) AMIG 
kontrolē ir 7th of Tir komplekss, kas ir minēts Rezolūcijā 1737 (2006) saistībā ar tā lomu Irānas centrifūgu 
programmā. AMIG savukārt pieder un ir pakļauta DIO, kas ir minēta Rezolūcijā 1737 (2006). 

ANO norādes datums: 24.3.2007. 

8)  Cruise Missile Industry Group. Jeb: Naval Defense Missile Industry Group. Cita informācija: spārnoto raķešu ražošana 
un izstrāde. Atbildīga par flotes raķetēm, tostarp par spārnotām raķetēm. 

ANO norādes datums: 3.3.2008. 

9)  Aizsardzības nozares uzņēmumu organizācija (Defence Industries Organisation – DIO). Cita informācija: vispārēja 
MODAFL kontrolēta vienība, dažas no tai pakļautajām vienībām ir iesaistītas centrifūgu programmā, ražojot 
detaļas, un raķešu programmā. 

ANO norādes datums: 23.12.2006. 

15)  Fajr Industrial Group. Cita informācija: a) Instrumentation Factory Plant, b) AIO pakļauta vienība. 

ANO norādes datums: 23.12.2006. 

24.6.2017. L 163/19 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



22)  Kala-Electric. Jeb: Kalaye Electric. Cita informācija: piegādātājs PFEP vajadzībām (Natanz). 

ANO norādes datums: 23.12.2006. 

36)  Parchin Chemical Industries. Cita informācija: DIO filiāle, kas ražo munīciju, sprāgstvielas, kā arī cieto degvielu 
raķetēm. 

ANO norādes datums: 24.3.2007. 

37)  Pars Aviation Services Company. Cita informācija: apkopj dažādus gaisa kuģus, tostarp MI-171, ko izmanto IRGC 
Gaisa spēki. 

ANO norādes datums: 24.3.2007. 

41)  Qods Aeronautics Industries. Cita informācija: ražo bezpilota gaisa kuģus (UAV), izpletņus, paraplānus, 
motorizētus paraplānus u. tml. IRGC apgalvo, ka šos izstrādājumus izmanto asimetriska kara doktrīnā. 

ANO norādes datums: 24.3.2007. 

43)  Sanam Industrial Group. Cita informācija: AIO pakļauta vienība, kas AIO vārdā ir iepirkusi aprīkojumus raķešu 
programmai. 

ANO norādes datums: 24.3.2007. 

45)  7th of Tir. Cita informācija: DIO pakļauta vienība, par ko ir atzīts, ka tā ir tieši iesaistīta Irānas kodolprogrammā. 

ANO norādes datums: 23.12.2006. 

47)  Shahid Bagheri Industrial Group (SBIG). Cita informācija: AIO pakļauta vienība. 

ANO norādes datums: 23.12.2006. 

48)  Shahid Hemmat Industrial Group (SHIG). Cita informācija: AIO pakļauta vienība. 

ANO norādes datums: 23.12.2006. 

52)  Sho'a' Aviation. Cita informācija: ražo ultravieglus gaisa kuģus, par ko IRGC apgalvo, ka izmanto tos asimetriska 
kara doktrīnā. 

ANO norādes datums: 24.3.2007. 

56)  Ya Mahdi Industries Group. Cita informācija: AIO pakļauta vienība, kas ir iesaistīta raķešu aprīkojuma iepirkumos 
starptautiskā tirgū. 

ANO norādes datums: 24.3.2007.”  

24.6.2017. L 163/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2017/1127 (2017. gada 23. jūnijs), ar kuru īsteno Lēmumu 2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret Irānu 

